
会場：ふるさと運動公園陸上競技場

　　【　男　子　】
種目名称 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手氏名 所属 学年 競技記録 風速 得点 事由記号 備考 競技日

4･5年男子100ｍ 決勝 1 1 5779 田　端　祐　大 石鉢小 4 17"08 -2.4 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 1 2 6102 小保内　悠　宇 切谷内小 4 17"58 -2.4 17.572 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 1 3 6183 下　山　義　生 名川南小 4 17"58 -2.4 17.573 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 1 4 6101 大久保　龍　眞 切谷内小 4 17"59 -2.4 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 1 5 5807 西　塚　章　瑛 名久井小 5 17"82 -2.4 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 1 6 5993 市　村　舞　冬 斗川小 5 18"00 -2.4 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 1 7 6108 岩　間　愁　翔 三戸小 4 19"29 -2.4 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 1 6157 夏　坂　未来都 福田小 5 DNS 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 2 1 5964 工　藤　龍　平 向小 5 15"41 -1.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 2 2 6184 中　村　悠　星 名川南小 5 16"45 -1.6 訂正 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 2 3 5806 楢　山　嵩　典 名久井小 5 16"96 -1.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 2 4 6109 道　端　優　海 三戸小 5 17"50 -1.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 2 5 5915 小笠原　　　望 福田小 4 17"84 -1.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 2 6 6103 川　﨑　涼　介 切谷内小 4 19"17 -1.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 2 7 5778 奈　良　柊　吾 石鉢小 4 19"65 -1.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 2 5990 坂　本　　　舟 南部杉沢小 4 DNS 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 3 1 5918 山　田　琉　生 福田小 5 16"13 -2.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 3 2 5983 小　原　　　陽 南部杉沢小 5 16"19 -2.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 3 3 5744 佐　竹　亨　尉 石鉢小 5 16"91 -2.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 3 4 5810 佐々木　　　昴 名久井小 5 17"00 -2.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 3 5 5940 久保田　蒼　生 切谷内小 4 17"21 -2.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 3 6 6135 鹿　島　煌　大 西越小 4 17"26 -2.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 3 7 6185 舘　野　　　晃 名川南小 5 18"36 -2.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 3 8 6110 澤　山　皓　生 三戸小 4 19"14 -2.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 4 1 5941 川　崎　耀　瑛 切谷内小 4 15"91 -1.0 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 4 2 5648 岡　田　颯　太 倉石小 5 16"22 -1.0 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 4 3 5822 中　里　壮　良 上市川小 5 16"35 -1.0 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 4 4 5988 瀧　口　健士朗 南部杉沢小 5 16"44 -1.0 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 4 5 5815 小ヶ口　瀬　永 名久井小 4 17"56 -1.0 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 4 6 6158 佐々木　俊　輔 福田小 4 18"75 -1.0 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 4 6186 坂　下　啓　仁 名川南小 5 DNS 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 5 1 5646 髙　村　央　亮 倉石小 5 15"50 -1.5 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 5 2 5919 小　泉　勇太朗 福田小 5 15"89 -1.5 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 5 3 5966 工　藤　功　貴 向小 5 16"18 -1.5 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 5 4 5939 金田一　佑　太 切谷内小 4 17"61 -1.5 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 5 5 6174 四　戸　　　亮 名久井小 5 17"73 -1.5 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 5 6 6111 髙　松　龍　樹 三戸小 4 19"07 -1.5 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 5 7 5995 水　澤　直　人 斗川小 4 20"96 -1.5 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 1 5964 工　藤　龍　平 向小 5 15"41 -1.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 2 5646 髙　村　央　亮 倉石小 5 15"50 -1.5 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 3 5919 小　泉　勇太朗 福田小 5 15"89 -1.5 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 4 5941 川　崎　耀　瑛 切谷内小 4 15"91 -1.0 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 5 5918 山　田　琉　生 福田小 5 16"13 -2.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 6 5966 工　藤　功　貴 向小 5 16"18 -1.5 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 7 5983 小　原　　　陽 南部杉沢小 5 16"19 -2.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 8 5648 岡　田　颯　太 倉石小 5 16"22 -1.0 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 9 5822 中　里　壮　良 上市川小 5 16"35 -1.0 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 10 5988 瀧　口　健士朗 南部杉沢小 5 16"44 -1.0 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 11 6184 中　村　悠　星 名川南小 5 16"45 -1.6 訂正 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 12 5744 佐　竹　亨　尉 石鉢小 5 16"91 -2.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 13 5806 楢　山　嵩　典 名久井小 5 16"96 -1.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 14 5810 佐々木　　　昴 名久井小 5 17"00 -2.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 15 5779 田　端　祐　大 石鉢小 4 17"08 -2.4 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 16 5940 久保田　蒼　生 切谷内小 4 17"21 -2.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 17 6135 鹿　島　煌　大 西越小 4 17"26 -2.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 18 6109 道　端　優　海 三戸小 5 17"50 -1.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 19 5815 小ヶ口　瀬　永 名久井小 4 17"56 -1.0 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 20 6102 小保内　悠　宇 切谷内小 4 17"58 -2.4 17.572 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 21 6183 下　山　義　生 名川南小 4 17"58 -2.4 17.573 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 22 6101 大久保　龍　眞 切谷内小 4 17"59 -2.4 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 23 5939 金田一　佑　太 切谷内小 4 17"61 -1.5 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 24 6174 四　戸　　　亮 名久井小 5 17"73 -1.5 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 25 5807 西　塚　章　瑛 名久井小 5 17"82 -2.4 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 26 5915 小笠原　　　望 福田小 4 17"84 -1.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 27 5993 市　村　舞　冬 斗川小 5 18"00 -2.4 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 28 6185 舘　野　　　晃 名川南小 5 18"36 -2.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 29 6158 佐々木　俊　輔 福田小 4 18"75 -1.0 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 30 6111 髙　松　龍　樹 三戸小 4 19"07 -1.5 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 31 6110 澤　山　皓　生 三戸小 4 19"14 -2.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 32 6103 川　﨑　涼　介 切谷内小 4 19"17 -1.6 2017/6/11
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4･5年男子100ｍ 決勝 999 33 6108 岩　間　愁　翔 三戸小 4 19"29 -2.4 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 34 5778 奈　良　柊　吾 石鉢小 4 19"65 -1.6 2017/6/11

4･5年男子100ｍ 決勝 999 35 5995 水　澤　直　人 斗川小 4 20"96 -1.5 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 1 1 5981 小　原　　　雅 南部杉沢小 6 14"62 -2.2 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 1 2 6112 江刺家　一　政 三戸小 6 15"81 -2.2 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 1 3 5922 間　部　克　彦 福田小 6 16"28 -2.2 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 1 4 5930 豊　川　新　太 切谷内小 6 16"49 -2.2 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 1 5 6136 岡　田　柊　作 西越小 6 19"45 -2.2 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 2 1 5925 木　村　泰　嘉 福田小 6 15"03 -3.9 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 2 2 5971 三津谷　太　芽 向小 6 15"62 -3.9 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 2 3 6113 及　川　　　元 三戸小 6 15"82 -3.9 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 2 4 5932 金田一　健　太 切谷内小 6 16"24 -3.9 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 2 5 5931 豊　川　結　太 切谷内小 6 16"35 -3.9 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 999 1 5981 小　原　　　雅 南部杉沢小 6 14"62 -2.2 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 999 2 5925 木　村　泰　嘉 福田小 6 15"03 -3.9 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 999 3 5971 三津谷　太　芽 向小 6 15"62 -3.9 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 999 4 6112 江刺家　一　政 三戸小 6 15"81 -2.2 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 999 5 6113 及　川　　　元 三戸小 6 15"82 -3.9 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 999 6 5932 金田一　健　太 切谷内小 6 16"24 -3.9 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 999 7 5922 間　部　克　彦 福田小 6 16"28 -2.2 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 999 8 5931 豊　川　結　太 切谷内小 6 16"35 -3.9 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 999 9 5930 豊　川　新　太 切谷内小 6 16"49 -2.2 2017/6/11

6年男子100ｍ 決勝 999 10 6136 岡　田　柊　作 西越小 6 19"45 -2.2 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 1 5917 佐　藤　誠　真 福田小 5 5'30"06 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 2 5967 坂　本　一　真 向小 5 5'46"35 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 3 5938 大　山　泰　河 切谷内小 5 5'55"25 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 4 5647 大　沢　瑛太郎 倉石小 5 5'59"68 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 5 5809 川守田　祐　貴 名久井小 5 6'08"43 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 6 5814 久　保　誠　志 名久井小 4 6'08"90 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 7 6104 川　村　志　劉 切谷内小 4 6'09"52 609.511 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 8 5963 工　藤　嶺　弥 向小 4 6'09"52 609.520 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 9 6149 阿　部　煌　己 石鉢小 4 6'13"53 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 10 6187 横　倉　大　空 名川南小 5 6'14"44 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 11 6170 奥　山　晴　輝 南部杉沢小 4 6'15"96 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 12 5962 沖　田　和　也 向小 4 6'16"53 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 13 6137 横　沢　志　温 西越小 5 6'21"03 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 14 6159 間　部　心　彦 福田小 5 6'25"30 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 15 6175 梅　内　大　翔 名久井小 4 6'29"49 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 16 5914 島　守　海　斗 福田小 4 6'30"67 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 17 6114 奥　山　慧　士 三戸小 5 6'41"31 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 18 6152 栃　木　克　仁 向小 4 6'45"63 2017/6/11

4･5年男子1500ｍ 決勝 5961 奥　山　夏　葵 向小 4 DNS 2017/6/11

6年男子1500ｍ 決勝 1 5921 馬　場　大　地 福田小 6 5'31"39 2017/6/11

6年男子1500ｍ 決勝 2 5934 大久保　祐　吾 切谷内小 6 5'44"93 2017/6/11

6年男子1500ｍ 決勝 3 5803 椛　木　　　蓮 名久井小 6 5'48"28 2017/6/11

6年男子1500ｍ 決勝 4 5802 田　中　優　伍 名久井小 6 5'59"62 2017/6/11

6年男子1500ｍ 決勝 5 6188 松　本　悠　雅 名川南小 6 6'03"15 2017/6/11

6年男子1500ｍ 決勝 6 6138 佐　藤　龍吉郎 西越小 6 6'08"31 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 1 1 5982 久保田　雄　羽 南部杉沢小 6 16"66 +0.1 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 1 2 5811 椛　澤　大　優 名久井小 5 17"15 +0.1 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 1 3 5920 沖　田　佑　平 福田小 5 17"91 +0.1 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 1 4 5799 工　藤　樂　人 名久井小 6 19"11 +0.1 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 1 5 5987 佐々木　　　慧 南部杉沢小 5 19"35 +0.1 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 1 6 6115 坂　上　智　哉 三戸小 4 19"71 +0.1 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 2 1 5926 佐々木　　　凜 福田小 6 14"10 +0.8 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 2 2 5916 庭　田　晴　尚 福田小 5 14"93 +0.8 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 2 3 5984 小　橋　颯　太 南部杉沢小 5 15"44 +0.8 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 2 4 5812 髙　木　千滋郎 名久井小 5 17"52 +0.8 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 2 5 5969 貝　守　竜　哉 向小 6 17"74 +0.8 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 2 6 6116 船　場　爽　良 三戸小 5 21"42 +0.8 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 999 1 5926 佐々木　　　凜 福田小 6 14"10 +0.8 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 999 2 5916 庭　田　晴　尚 福田小 5 14"93 +0.8 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 999 3 5984 小　橋　颯　太 南部杉沢小 5 15"44 +0.8 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 999 4 5982 久保田　雄　羽 南部杉沢小 6 16"66 +0.1 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 999 5 5811 椛　澤　大　優 名久井小 5 17"15 +0.1 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 999 6 5812 髙　木　千滋郎 名久井小 5 17"52 +0.8 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 999 7 5969 貝　守　竜　哉 向小 6 17"74 +0.8 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 999 8 5920 沖　田　佑　平 福田小 5 17"91 +0.1 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 999 9 5799 工　藤　樂　人 名久井小 6 19"11 +0.1 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 999 10 5987 佐々木　　　慧 南部杉沢小 5 19"35 +0.1 2017/6/11

共通男子80ｍＨ 決勝 999 11 6115 坂　上　智　哉 三戸小 4 19"71 +0.1 2017/6/11



共通男子80ｍＨ 決勝 999 12 6116 船　場　爽　良 三戸小 5 21"42 +0.8 2017/6/11

男子4×100ｍＲ 決勝 1 83005 川守田-佐々木-馬場-木村 福田小 58"14 2017/6/11

男子4×100ｍＲ 決勝 2 83006 久保田-瀧口-小原陽-小原雅 南部杉沢小 1'01"13 2017/6/11

男子4×100ｍＲ 決勝 3 83004 貝守-三津谷-泉久保-工藤 向小 1'01"52 2017/6/11

男子4×100ｍＲ 決勝 4 83002 寺尾-江刺家-野里-及川 三戸小 1'03"44 2017/6/11

男子4×100ｍＲ 決勝 5 83001 工藤-金田一-豊川結-豊川新 切谷内小 1'04"30 2017/6/11

男子4×100ｍＲ 決勝 6 83007 楢山-椛澤-佐々木-髙木 名久井小 1'06"00 2017/6/11

男子4×100ｍＲ 決勝 7 83003 鹿島-佐藤-岡田-横沢 西越小 1'11"34 2017/6/11

共通男子走高跳 決勝 1 5723 北　城　慧　和 石鉢小 6 1m25 2017/6/11

共通男子走高跳 決勝 2 5972 泉久保　　　惺 向小 6 1m25 試技数による 2017/6/11

共通男子走高跳 決勝 3 5924 川守田　慶太郎 福田小 6 1m20 2017/6/11

共通男子走高跳 決勝 4 5808 宮　木　斗　摩 名久井小 5 1m00 2017/6/11

共通男子走高跳 決勝 5 6161 沼　沢　陽　琉 福田小 5 0m95 2017/6/11

共通男子走高跳 決勝 6 5747 平　　　歩　真 石鉢小 5 0m95 試技数による 2017/6/11

共通男子走幅跳 決勝 1 5933 工　藤　泰　庸 切谷内小 6 3m85 +1.0 2017/6/11

共通男子走幅跳 決勝 2 6119 寺　尾　篤　人 三戸小 6 3m47 +1.2 2017/6/11

共通男子走幅跳 決勝 3 6118 野　里　海　斗 三戸小 6 3m41 +0.8 2017/6/11

共通男子走幅跳 決勝 4 5989 山　下　颯　牙 南部杉沢小 5 3m12 +1.3 2017/6/11

共通男子走幅跳 決勝 5 6179 沼　畑　　　央 名久井小 5 3m09 +1.0 2017/6/11

共通男子走幅跳 決勝 6 5985 小　橋　温　和 南部杉沢小 5 3m06 +1.2 2017/6/11

共通男子走幅跳 決勝 7 5986 坂　本　将　太 南部杉沢小 5 3m00 +0.6 2017/6/11

共通男子走幅跳 決勝 8 6177 二　又　柊　太 名久井小 4 2m75 +0.5 2017/6/11

共通男子走幅跳 決勝 9 6178 高　森　虎　牙 名久井小 5 2m63 +1.0 2017/6/11

　　【　女　子　】
種目名称 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手氏名 所属 学年 競技記録 風速 得点 事由記号 備考 競技日

4･5年女子100ｍ 決勝 1 1 5785 四　戸　琉　依 名久井小 4 16"70 -1.5 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 1 2 5846 関　口　七　星 福田小 5 17"05 -1.5 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 1 3 6120 梅　舘　華　音 三戸小 4 17"83 -1.5 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 1 4 6140 田　島　陽　和 西越小 4 19"25 -1.5 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 1 5 5610 山　内　蓮　那 南部小 5 19"31 -1.5 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 1 6 5744 斉　藤　　　凜 石鉢小 4 19"85 -1.5 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 1 7 5649 村　畑　叶　愛 倉石小 4 19"93 -1.5 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 1 8 5959 椛　本　ゆず花 南部杉沢小 4 21"03 -1.5 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 2 1 6150 川　井　美　緖 石鉢小 4 17"16 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 2 2 5786 向　山　優　羽 名久井小 4 17"98 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 2 3 6141 西　山　凜　音 西越小 4 19"08 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 2 4 6162 鴨　川　友里奈 福田小 4 19"75 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 2 5 6172 福　田　宇　希 南部杉沢小 4 20"18 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 2 6 5915 小保内　真　央 切谷内小 4 21"09 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 2 5645 髙　村　桃　花 倉石小 4 DNS 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 3 1 6121 佐々木　莉　奈 三戸小 5 17"47 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 3 2 6180 若　本　真　美 名久井小 4 18"05 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 3 3 6163 田　中　絵莉奈 福田小 4 18"08 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 3 4 5656 村　本　　　里 倉石小 5 18"35 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 3 5 5643 栁　沢　優　望 階上小 5 20"42 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 3 6 5975 佐　藤　佳　歩 斗川小 5 21"08 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 3 6142 佐　藤　那　奈 西越小 5 DNS 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 4 1 6143 横　道　　　凜 西越小 5 16"91 -1.9 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 4 2 5653 石　倉　侑　実 倉石小 5 16"96 -1.9 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 4 3 5933 中　野　寧　音 向小 4 17"08 -1.9 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 4 4 5960 藤　嶋　夏　羽 南部杉沢小 4 18"13 -1.9 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 4 5 5914 大久保　美　希 切谷内小 4 18"31 -1.9 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 4 6 6164 佐々木　優　奈 福田小 4 19"01 -1.9 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 4 7 6181 工　藤　桃　花 名久井小 5 20"95 -1.9 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 5 1 5936 山　田　那々良 向小 5 15"36 -2.2 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 5 2 5641 西　本　さくら 階上小 5 16"35 -2.2 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 5 3 5839 小　林　愛　奈 福田小 4 16"51 -2.2 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 5 4 5781 坂　本　理　乃 名久井小 5 17"52 -2.2 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 5 5 6144 前　山　仁　菜 西越小 5 17"96 -2.2 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 5 6 5974 水　梨　結　佳 斗川小 5 18"17 -2.2 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 5 7 6122 舘　　　菜々花 三戸小 5 18"21 -2.2 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 1 5936 山　田　那々良 向小 5 15"36 -2.2 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 2 5641 西　本　さくら 階上小 5 16"35 -2.2 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 3 5839 小　林　愛　奈 福田小 4 16"51 -2.2 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 4 5785 四　戸　琉　依 名久井小 4 16"70 -1.5 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 5 6143 横　道　　　凜 西越小 5 16"91 -1.9 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 6 5653 石　倉　侑　実 倉石小 5 16"96 -1.9 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 7 5846 関　口　七　星 福田小 5 17"05 -1.5 2017/6/11



4･5年女子100ｍ 決勝 999 8 5933 中　野　寧　音 向小 4 17"08 -1.9 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 9 6150 川　井　美　緖 石鉢小 4 17"16 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 10 6121 佐々木　莉　奈 三戸小 5 17"47 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 11 5781 坂　本　理　乃 名久井小 5 17"52 -2.2 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 12 6120 梅　舘　華　音 三戸小 4 17"83 -1.5 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 13 6144 前　山　仁　菜 西越小 5 17"96 -2.2 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 14 5786 向　山　優　羽 名久井小 4 17"98 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 15 6180 若　本　真　美 名久井小 4 18"05 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 16 6163 田　中　絵莉奈 福田小 4 18"08 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 17 5960 藤　嶋　夏　羽 南部杉沢小 4 18"13 -1.9 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 18 5974 水　梨　結　佳 斗川小 5 18"17 -2.2 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 19 6122 舘　　　菜々花 三戸小 5 18"21 -2.2 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 20 5914 大久保　美　希 切谷内小 4 18"31 -1.9 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 21 5656 村　本　　　里 倉石小 5 18"35 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 22 6164 佐々木　優　奈 福田小 4 19"01 -1.9 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 23 6141 西　山　凜　音 西越小 4 19"08 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 24 6140 田　島　陽　和 西越小 4 19"25 -1.5 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 25 5610 山　内　蓮　那 南部小 5 19"31 -1.5 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 26 6162 鴨　川　友里奈 福田小 4 19"75 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 27 5744 斉　藤　　　凜 石鉢小 4 19"85 -1.5 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 28 5649 村　畑　叶　愛 倉石小 4 19"93 -1.5 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 29 6172 福　田　宇　希 南部杉沢小 4 20"18 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 30 5643 栁　沢　優　望 階上小 5 20"42 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 31 6181 工　藤　桃　花 名久井小 5 20"95 -1.9 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 32 5959 椛　本　ゆず花 南部杉沢小 4 21"03 -1.5 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 33 5975 佐　藤　佳　歩 斗川小 5 21"08 -1.7 2017/6/11

4･5年女子100ｍ 決勝 999 34 5915 小保内　真　央 切谷内小 4 21"09 -1.7 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 1 1 6148 小山内　穂　花 上市川小 6 15"99 -1.0 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 1 2 5901 佐々木　琥　珀 福田小 6 16"38 -1.0 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 1 3 5725 砂　　　絢以良 石鉢小 6 16"90 -1.0 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 1 4 6123 管　野　実　咲 三戸小 6 17"07 -1.0 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 1 5 6106 類　家　百　香 切谷内小 6 17"43 -1.0 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 1 6 6124 和　田　沙　雪 三戸小 6 17"58 -1.0 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 2 1 5941 谷　内　里菜子 向小 6 15"72 -1.2 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 2 2 5903 大　下　虹　華 福田小 6 16"24 -1.2 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 2 3 6125 中　山　花　菜 三戸小 6 16"95 -1.2 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 2 4 5709 滝　沢　ちはる 石鉢小 6 17"11 -1.2 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 2 5 6145 田　島　未　舞 西越小 6 18"02 -1.2 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 2 6 5910 川　﨑　睦　美 切谷内小 6 19"01 -1.2 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 3 1 5905 小　池　美　湖 福田小 6 16"72 -2.6 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 3 2 5906 田　中　葵　彩 切谷内小 6 17"23 -2.6 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 3 3 6126 山　田　野　亜 三戸小 6 17"31 -2.6 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 3 4 5720 平　野　明日香 石鉢小 6 17"47 -2.6 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 3 5 6189 中　山　　　澪 名川南小 6 17"84 -2.6 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 3 6 6146 佐　藤　　　慶 西越小 6 19"64 -2.6 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 1 5941 谷　内　里菜子 向小 6 15"72 -1.2 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 2 6148 小山内　穂　花 上市川小 6 15"99 -1.0 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 3 5903 大　下　虹　華 福田小 6 16"24 -1.2 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 4 5901 佐々木　琥　珀 福田小 6 16"38 -1.0 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 5 5905 小　池　美　湖 福田小 6 16"72 -2.6 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 6 5725 砂　　　絢以良 石鉢小 6 16"90 -1.0 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 7 6125 中　山　花　菜 三戸小 6 16"95 -1.2 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 8 6123 管　野　実　咲 三戸小 6 17"07 -1.0 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 9 5709 滝　沢　ちはる 石鉢小 6 17"11 -1.2 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 10 5906 田　中　葵　彩 切谷内小 6 17"23 -2.6 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 11 6126 山　田　野　亜 三戸小 6 17"31 -2.6 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 12 6106 類　家　百　香 切谷内小 6 17"43 -1.0 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 13 5720 平　野　明日香 石鉢小 6 17"47 -2.6 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 14 6124 和　田　沙　雪 三戸小 6 17"58 -1.0 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 15 6189 中　山　　　澪 名川南小 6 17"84 -2.6 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 16 6145 田　島　未　舞 西越小 6 18"02 -1.2 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 17 5910 川　﨑　睦　美 切谷内小 6 19"01 -1.2 2017/6/11

6年女子100ｍ 決勝 999 18 6146 佐　藤　　　慶 西越小 6 19"64 -2.6 2017/6/11

4･5年女子1500ｍ 決勝 1 5782 四　戸　来　実 名久井小 5 5'32"89 2017/6/11

4･5年女子1500ｍ 決勝 2 5843 山　本　若　奈 福田小 5 5'50"39 2017/6/11

4･5年女子1500ｍ 決勝 3 5842 池　田　芽　生 福田小 5 5'52"36 2017/6/11

4･5年女子1500ｍ 決勝 4 5655 髙　村　心　咲 倉石小 5 6'15"86 2017/6/11

4･5年女子1500ｍ 決勝 5 6190 若　本　伊　吹 名川南小 5 6'18"81 2017/6/11

4･5年女子1500ｍ 決勝 6 6127 畑　山　奏　乃 三戸小 4 6'25"43 2017/6/11

4･5年女子1500ｍ 決勝 7 6165 八木田　さくら 福田小 4 6'25"48 2017/6/11

4･5年女子1500ｍ 決勝 8 6166 浅　坂　結　衣 福田小 4 6'27"68 2017/6/11

4･5年女子1500ｍ 決勝 9 6155 釜　渕　姫　奈 向小 5 6'55"81 2017/6/11

4･5年女子1500ｍ 決勝 10 6128 坂　本　彩　音 三戸小 4 6'57"25 2017/6/11



4･5年女子1500ｍ 決勝 11 5935 千　浦　瑠　杏 向小 4 7'05"18 2017/6/11

4･5年女子1500ｍ 決勝 12 6130 高　原　沙　月 三戸小 5 7'07"07 2017/6/11

4･5年女子1500ｍ 決勝 13 6129 山　田　梨　乃 三戸小 4 7'12"97 2017/6/11

4･5年女子1500ｍ 決勝 14 6154 佐々木　愛祐香 向小 4 7'14"50 2017/6/11

6年女子1500ｍ 決勝 1 5908 田　中　愛友里 切谷内小 6 5'24"67 2017/6/11

6年女子1500ｍ 決勝 2 5776 村　井　鈴　愛 名久井小 6 5'37"15 2017/6/11

6年女子1500ｍ 決勝 3 5773 工　藤　彩　美 名久井小 6 6'27"50 2017/6/11

6年女子1500ｍ 決勝 4 6131 佐　藤　真　湖 三戸小 6 6'43"05 2017/6/11

6年女子1500ｍ 決勝 5 6191 北　向　凛　音 名川南小 6 6'45"02 2017/6/11

6年女子1500ｍ 決勝 6 5907 豊　川　　　楓 切谷内小 6 6'49"17 2017/6/11

共通女子80ｍＨ 決勝 1 5844 森　山　真名花 福田小 5 16"29 -1.5 2017/6/11

共通女子80ｍＨ 決勝 2 5958 馬　場　　　枢 南部杉沢小 5 17"01 -1.5 2017/6/11

共通女子80ｍＨ 決勝 3 5784 長　根　陽　菜 名久井小 5 17"54 -1.5 2017/6/11

共通女子80ｍＨ 決勝 4 5847 風　間　美　海 福田小 5 18"40 -1.5 2017/6/11

共通女子80ｍＨ 決勝 5 5654 大　沢　智　瑛 倉石小 5 19"08 -1.5 2017/6/11

共通女子80ｍＨ 決勝 6 5937 工　藤　愛　良 向小 5 19"47 -1.5 2017/6/11

共通女子80ｍＨ 決勝 7 5777 久　保　優　那 名久井小 6 19"91 -1.5 2017/6/11

共通女子80ｍＨ 決勝 8 6167 田　中　樹　莉 福田小 6 21"79 -1.5 2017/6/11

女子4×100ｍＲ 決勝 1 83004 谷内-日戸-工藤-山田 向小 1'03"32 2017/6/11

女子4×100ｍＲ 決勝 2 83005 小池-大下-佐々木-横野 福田小 1'03"33 2017/6/11

女子4×100ｍＲ 決勝 3 83007 四戸-村井-工藤-久保 名久井小 1'05"68 2017/6/11

女子4×100ｍＲ 決勝 4 83001 豊川楓-田中愛-田中葵-豊川瑠 切谷内小 1'07"16 2017/6/11

女子4×100ｍＲ 決勝 5 83002 北村-佐藤-山田-中山 三戸小 1'07"91 2017/6/11

女子4×100ｍＲ 決勝 6 83006 藤嶋-馬場-奥山-坂本 南部杉沢小 1'09"41 2017/6/11

女子4×100ｍＲ 決勝 7 83003 田島-横道-前山-佐藤 西越小 1'11"69 2017/6/11

共通女子走高跳 決勝 1 5938 日　戸　あすか 向小 5 1m10 2017/6/11

共通女子走高跳 決勝 2 5850 今　　　綾　乃 福田小 6 1m05 2017/6/11

共通女子走高跳 決勝 3 5775 四　戸　彩　菜 名久井小 6 1m05 無効試技数による 2017/6/11

共通女子走高跳 決勝 4 5913 佐々木　晴　花 切谷内小 5 1m00 2017/6/11

共通女子走高跳 決勝 5 5904 横　野　彩　音 福田小 6 0m95 2017/6/11

共通女子走幅跳 決勝 1 5792 鈴　木　榛　名 上市川小 6 3m73 +1.9 2017/6/11

共通女子走幅跳 決勝 2 5909 豊　川　瑠　南 切谷内小 6 3m55 +1.2 2017/6/11

共通女子走幅跳 決勝 3 5772 松　井　榎　恋 名久井小 6 3m29 +2.0 2017/6/11

共通女子走幅跳 決勝 4 5912 類　家　綾　菜 切谷内小 5 3m21 +1.9 2017/6/11

共通女子走幅跳 決勝 5 5957 坂　本　翔　子 南部杉沢小 5 3m19 +1.1 2017/6/11

共通女子走幅跳 決勝 6 5956 奥　山　夏　実 南部杉沢小 5 3m12 +1.1 2017/6/11

共通女子走幅跳 決勝 7 5911 豊　川　瑞　姫 切谷内小 5 3m05 +2.0 2017/6/11

共通女子走幅跳 決勝 8 6133 北　村　彩　華 三戸小 5 3m01 +0.9 2017/6/11

共通女子走幅跳 決勝 9 5841 山　田　華　凜 福田小 4 2m89 +1.3 2017/6/11

共通女子走幅跳 決勝 10 6169 浪　岡　　　愛 福田小 5 2m51 +1.8 2017/6/11

共通女子走幅跳 決勝 11 6134 西　塚　琥　珀 三戸小 5 2m15 +1.1 2017/6/11



会場：ふるさと運動公園陸上競技場

　　【　男　子　】
種目名称 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手氏名 所属 学年 競技記録 風速 得点 事由記号 備考 競技日

男子4×100ｍＲ 決勝 1 5924 川守田　慶太郎 福田小 6 58"14 2017/6/11

5926 佐々木　　　凜 6

5921 馬　場　大　地 6

5925 木　村　泰　嘉 6

男子4×100ｍＲ 決勝 2 5982 久保田　雄　羽 南部杉沢小 6 1'01"13 2017/6/11

5988 瀧　口　健士朗 5

5983 小　原　　　陽 5

5981 小　原　　　雅 6

男子4×100ｍＲ 決勝 3 5969 貝　守　竜　哉 向小 6 1'01"52 2017/6/11

5971 三津谷　太　芽 6

5972 泉久保　　　惺 6

5964 工　藤　龍　平 5

男子4×100ｍＲ 決勝 4 6119 寺　尾　篤　人 三戸小 6 1'03"44 2017/6/11

6112 江刺家　一　政 6

6118 野　里　海　斗 6

6113 及　川　　　元 6

男子4×100ｍＲ 決勝 5 5933 工　藤　泰　庸 切谷内小 6 1'04"30 2017/6/11

5932 金田一　健　太 6

5931 豊　川　結　太 6

5930 豊　川　新　太 6

男子4×100ｍＲ 決勝 6 5806 楢　山　嵩　典 名久井小 5 1'06"00 2017/6/11

5811 椛　澤　大　優 5

5810 佐々木　　　昴 5

5812 髙　木　千滋郎 5

男子4×100ｍＲ 決勝 7 6135 鹿　島　煌　大 西越小 4 1'11"34 2017/6/11

6138 佐　藤　龍吉郎 6

6136 岡　田　柊　作 6

6137 横　沢　志　温 5

　　【　女　子　】
種目名称 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手氏名 所属 学年 競技記録 風速 得点 事由記号 備考 競技日

女子4×100ｍＲ 決勝 1 5941 谷　内　里菜子 向小 6 1'03"32 2017/6/11

5938 日　戸　あすか 5

5937 工　藤　愛　良 5

5936 山　田　那々良 5

女子4×100ｍＲ 決勝 2 5905 小　池　美　湖 福田小 6 1'03"33 2017/6/11

5903 大　下　虹　華 6

5901 佐々木　琥　珀 6

5904 横　野　彩　音 6

女子4×100ｍＲ 決勝 3 5775 四　戸　彩　菜 名久井小 6 1'05"68 2017/6/11

5776 村　井　鈴　愛 6

5773 工　藤　彩　美 6

5770 久　保　侑　樹 6

女子4×100ｍＲ 決勝 4 5907 豊　川　　　楓 切谷内小 6 1'07"16 2017/6/11

5908 田　中　愛友里 6

5906 田　中　葵　彩 6

5909 豊　川　瑠　南 6

女子4×100ｍＲ 決勝 5 6133 北　村　彩　華 三戸小 5 1'07"91 2017/6/11

6131 佐　藤　真　湖 6

6126 山　田　野　亜 6

6125 中　山　花　菜 6

女子4×100ｍＲ 決勝 6 5960 藤　嶋　夏　羽 南部杉沢小 4 1'09"41 2017/6/11

5958 馬　場　　　枢 5

5956 奥　山　夏　実 5

5957 坂　本　翔　子 5

女子4×100ｍＲ 決勝 7 6145 田　島　未　舞 西越小 6 1'11"69 2017/6/11

6143 横　道　　　凜 5

6144 前　山　仁　菜 5

6146 佐　藤　　　慶 6

第14回　三戸郡小学校春季陸上競技記録会



無　効

試技数

最高記録 順位 得  点 備        考

試                              技

ナンバー 競 技 者 名 (生年)

都道府県名

所属(学年)

支柱移動

0m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

平成29年度三戸郡小学校春季陸上競技記録会

共通男子走高跳 決勝

2017年6月11日 11:00

コード

競技会名

期日

Ｐ

種目種目種目種目

審 判 長

記 録 主 任

記録担当審判員
主催団体

コード

競技場名

陸協名

記録表

コード

終了時刻開始時刻

J T O

1 5747 平　　　歩　真
石 鉢 小

タイラ　アユマ

(5)
6

試技数による

0m95××××××××○○○○××××××××××××

2 5808 宮　木　斗　摩
名 久 井 小

ミヤキ　トウマ

(5)
4

1m00○○○○ ××××○○○○ ××××××××××××

3 6161 沼　沢　陽　琉
福 田 小 (5)

5
0m95××××○○○○ ××××××××××××

4 5723 北　城　慧　和
石 鉢 小

キタジョウ　ケイト

(6)
1

1m25○○○○ ○○○○ ○○○○ ○○○○ ○○○○ ××××××××○○○○○○○○ ××××××××××××

5 5924 川守田　慶太郎
福 田 小

カワモリタ　ケイタロウ

(6)
3

1m20○○○○ ○○○○ ○○○○ ○○○○ ××××××××○○○○○○○○ ××××××××××××

6 5972 泉久保　　　惺
向 小

イズミクボ　セイ

(6)
2

試技数による

1m25○○○○ ○○○○ ○○○○ ○○○○ ××××○○○○ ○○○○ ××××○○○○ ××××××××××××

注１：試技結果が次の場合、該当する日本語表記または略号を記入欄に記入する。（ 有効試技…○、無効試技…×、失格…DQ、棄権…DNS、パス…－、試技放棄…r、記録なし…NM ）

注２：日本新記録、大会新記録なども備考欄を利用して記入する。

注３：（生年）は生まれた年（西暦）の下２桁を記入する。例）1989年生まれ→(89)

注４：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ１～３(High school)、中学生はＪ１～３(Junior high school)で記入する。 2017/06/11 14:10:02

開始前

科学計測装置確認時刻

終了後

科学計測装置確認時刻

審判長：

審判長：

主任：

主任：

計測員：

計測員：

：

：

（陸連No.13）

2016.02改訂

JTO：

JTO：



最高記録 順位 得  点 備               考

4 5 6

試                技

3 回 の

最高記録
1 2 3

試                技

ナンバー 競 技 者 名 (生年)

都道府県名

所属(学年)

トップ8の

試技順

平成29年度三戸郡小学校春季陸上競技記録会

共通男子走幅跳 決勝

2017年6月11日 11:00

コード

競技会名

期日

Ｐ

種目種目種目種目

審 判 長

記 録 主 任

記録担当審判員
主催団体

コード

競技場名

陸協名

記録表

コード

終了時刻開始時刻

J T O

1 6177 二　又　柊　太
名 久 井 小(4)

+1.0 +0.5 +0.5 +0.5

2m07 2m75 2m752m75×

8

2 5985 小　橋　温　和

コバシ　ハルト

南部杉沢小(5)

+1.2 +1.2 +1.2

3m06 3m063m06× ×

6

3 6118 野　里　海　斗
三 戸 小(6)

+0.8 +1.0 +0.3 +0.8 +0.8

3m41 3m39 3m34 3m413m41

3

4 5989 山　下　颯　牙

ヤマシタ　フウガ

南部杉沢小(5)

+1.0 +1.3 +0.5 +1.3 +1.3

2m88 3m12 3m00 3m123m12

4

5 6178 高　森　虎　牙
名 久 井 小(5)

+1.0 +1.1 +1.0 +1.0

2m63 2m41 2m632m63×

9

6 6119 寺　尾　篤　人
三 戸 小(6)

+1.2 +0.6 +0.7 +1.2 +1.2

3m47 3m30 3m28 3m473m47

2

7 6179 沼　畑　　　央
名 久 井 小(5)

+0.5 +0.8 +1.0 +1.0 +1.0

3m02 2m95 3m09 3m093m09

5

8 5986 坂　本　将　太

サカモト　ショウタ

南部杉沢小(5)

+0.6 +0.8 +0.6 +0.6

3m00 2m73 3m003m00×

7

9 5933 工　藤　泰　庸

クドウ　タイヨウ

切 谷 内 小(6)

+1.0 +0.9 +1.0 +1.0 +1.0

3m85 3m62 3m72 3m853m85

1

ｃｍｍ

注１：試技結果が次の場合、該当する日本語表記または略号を記入欄に記入する。（ 無効試技…×、失格…DQ、棄権…DNS、パス…－、試技放棄…r、記録なし…NM ）

注：記録記入上の注意

注２：日本新記録、大会新記録なども備考欄を利用して記入する。

注３：（生年）は生まれた年（西暦）の下２桁を記入する。例）1989年生まれ→(89)

注４：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ１～３(High school)、中学生はＪ１～３(Junior high school)で記入する。 2017/06/11 14:10:20

開始前

科学計測装置確認時刻

終了後

科学計測装置確認時刻

審判長：

審判長：

主任：

主任：

計測員：

計測員：

：

：

（陸連No.14）

2016.02改訂

JTO：

JTO：



無　効

試技数

最高記録 順位 得  点 備        考

試                              技

ナンバー 競 技 者 名 (生年)

都道府県名

所属(学年)

支柱移動

0m95 1m00 1m05 1m10 1m15

平成29年度三戸郡小学校春季陸上競技記録会

共通女子走高跳 決勝

2017年6月11日 9:30

コード

競技会名

期日

Ｐ

種目種目種目種目

審 判 長

記 録 主 任

記録担当審判員
主催団体

コード

競技場名

陸協名

記録表

コード

終了時刻開始時刻

J T O

1 5913 佐々木　晴　花
切 谷 内 小

ササキ　ハルカ

(5)
4

1m00○○○○ ××××××××○○○○××××××××××××

2 5904 横　野　彩　音
福 田 小

ヨコノ　アヤネ

(6)
5

0m95○○○○ ××××××××××××

3 5938 日　戸　あすか
向 小

ヒノト　アスカ

(5)
1

1m10××××○○○○ ○○○○ ○○○○ ○○○○ ××××××××××××

4 5850 今　　　綾　乃
福 田 小

コン　アヤノ

(6)
2

1m05○○○○ ○○○○ ××××××××○○○○××××××××××××

5 5775 四　戸　彩　菜
名 久 井 小

シノヘ　アヤナ

(6)
3

無効試技数による

1m05
3

××××○○○○ ○○○○ ××××××××○○○○××××××××××××

注１：試技結果が次の場合、該当する日本語表記または略号を記入欄に記入する。（ 有効試技…○、無効試技…×、失格…DQ、棄権…DNS、パス…－、試技放棄…r、記録なし…NM ）

注２：日本新記録、大会新記録なども備考欄を利用して記入する。

注３：（生年）は生まれた年（西暦）の下２桁を記入する。例）1989年生まれ→(89)

注４：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ１～３(High school)、中学生はＪ１～３(Junior high school)で記入する。 2017/06/11 14:11:16

開始前

科学計測装置確認時刻

終了後

科学計測装置確認時刻

審判長：

審判長：

主任：

主任：

計測員：

計測員：

：

：

（陸連No.13）

2016.02改訂

JTO：

JTO：



最高記録 順位 得  点 備               考

4 5 6

試                技

3 回 の

最高記録
1 2 3

試                技

ナンバー 競 技 者 名 (生年)

都道府県名

所属(学年)

トップ8の

試技順

平成29年度三戸郡小学校春季陸上競技記録会

共通女子走幅跳 決勝

2017年6月11日 9:30

コード

競技会名

期日

Ｐ

種目種目種目種目

審 判 長

記 録 主 任

記録担当審判員
主催団体

コード

競技場名

陸協名

記録表

コード

終了時刻開始時刻

J T O

1 5841 山　田　華　凜

ヤマダ　カリン

福 田 小(4)

+1.2 +1.3 +1.3 +1.3

2m74 2m89 2m892m89×

9

2 5956 奥　山　夏　実

オクヤマ　ナツミ

南部杉沢小(5)

+1.1 +2.0 +1.1 +1.1

3m12 3m09 3m123m12×

6

3 5912 類　家　綾　菜

ルイケ　アヤナ

切 谷 内 小(5)

+1.9 +1.8 +1.9 +1.9

3m21 3m08 3m213m21×

4

4 6133 北　村　彩　華
三 戸 小(5)

+0.9 +2.2 +0.9 +0.9

3m01 2m98 3m013m01×

8

5 5911 豊　川　瑞　姫

トヨカワ　ミズキ

切 谷 内 小(5)

+2.1 +2.0 +2.0 +2.0

3m03 3m05 3m053m05×

7

6 6134 西　塚　琥　珀
三 戸 小(5)

+1.1 +1.8 +1.1 +1.1

2m15 2m09 2m152m15×

11

7 5957 坂　本　翔　子

サカモト　ショウコ

南部杉沢小(5)

+2.1 +1.6 +1.1 +1.1 +1.1

3m04 3m07 3m19 3m193m19

5

8 6169 浪　岡　　　愛
福 田 小(5)

+1.8 +1.8 +2.1 +1.8 +1.8

2m39 2m51 2m15 2m512m51

10

9 5909 豊　川　瑠　南

トヨカワ　ルナ

切 谷 内 小(6)

+0.7 +1.3 +1.2 +1.2 +1.2

3m44 3m35 3m55 3m553m55

2

10 5792 鈴　木　榛　名

スズキ　ハルナ

上 市 川 小(6)

+2.3 +1.9 +1.9 +1.9

3m51 3m73 3m733m73×

1

11 5772 松　井　榎　恋

マツイ　カレン

名 久 井 小(6)

+2.0 +1.6 +1.5 +2.0 +2.0

3m29 3m22 3m00 3m293m29

3

ｃｍｍ

注１：試技結果が次の場合、該当する日本語表記または略号を記入欄に記入する。（ 無効試技…×、失格…DQ、棄権…DNS、パス…－、試技放棄…r、記録なし…NM ）

注：記録記入上の注意

注２：日本新記録、大会新記録なども備考欄を利用して記入する。

注３：（生年）は生まれた年（西暦）の下２桁を記入する。例）1989年生まれ→(89)

注４：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ１～３(High school)、中学生はＪ１～３(Junior high school)で記入する。 2017/06/11 14:11:32

開始前

科学計測装置確認時刻

終了後

科学計測装置確認時刻

審判長：

審判長：

主任：

主任：

計測員：

計測員：

：

：

（陸連No.14）

2016.02改訂

JTO：

JTO：


